
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěíslo: 2581110
ID:
Datum :

VxaOTq;t3

218329
04.06 .2oL8

rčo: ooo64-2o3
DIě: czOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
Aspironix, s.r.o.
ttraděanské náměstí 60/L2

. 110 00 Praha X

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}.I Motol
Kom{rnikaění uzet -2D

Přejímka zboží Po 6:00 a.ž 20:00, Út-Čt 5:O0 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l5o/2o Centrum pro J,éěbu a rnýzkr:rn bolestiw,ých stavŮ ambulantní ěást

Název Poěet
1 Freelink pacientský ovJ.adaě

álks :

1ks
M365sc-55421A0

2 HEX !ťRENCH šroubováěek 4,3cm
álks

1ks
M365sc42750

3 PRECISION conector Mladapter 55cm
álks M365sc9004550

1ks

4 PRECISION NOVI OPG KIT generátor nedobíjecí 1 ks
á 1 ks M365SC11400 !

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

294 999,13
339 249,o0

( (INT278329) }

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o našj. objedrrávky, jinak zboŽí"
nemŮže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balenj..
Žaaame obratem o zas].ánj. akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH f,akturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsÍ-ce
za zrušenou.



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

ř


